	理学院2018年科研课题统计

	序号  
	项目名称
	主持人
	项目批准时间
	当年投入研究人员（人年）
	学科分类
	活动类型
	项目来源（立项单位）
	合作形式
	预期成果形式
	立项时主持人职称
	所在学院
	所在科研所（如有）

	
	
	
	
	合计
	其中：女
	高级职称
	中级职称
	初级职称
	其他
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	(L,M)-模糊凸空间理论及其应用
	吴修云
	Jan-18
	4
	2
	2
	1
	1
	
	数学
	学术研究
	省自科项目
	独立完成
	学术论文
	副教授
	理学院
	计算数学所

	2
	基于巨磁电阻（GMR）效应的电磁调节低维半导体纳米结构中自旋电子器件的研究
	刘旭辉
	2018-05
	5
	0
	4
	1
	0
	0
	自然科学
	基础研究
	微纳光电器件与应用教育部重点实验室
	与国内研究机构合作
	论文
	副教授
	理学院
	校凝聚态物理研究所

	3
	基于转移矩阵法的磁调制半导体纳米结构中GMR自旋电子器件的研究
	刘旭辉
	2018-05
	6
	0
	4
	2
	0
	0
	自然科学
	基础研究
	广东省量子调控工程与材料重点实验室
	与国内研究机构合作
	论文
	副教授
	理学院
	校凝聚态物理研究所

	4
	含碳磷元素二维新材料结构预测及其电子性质研究
	付喜
	2018-01
	4
	0
	3
	1
	0
	0
	自然科学
	基础研究
	低维量子结构与调控教育部重点实验室
	与国内研究机构合作
	论文
	教授
	理学院
	校凝聚态物理研究所

	5
	基于近红外光谱的茶叶含水量检测技术研究
	刘旭辉
	2018-12
	3
	0
	2
	1
	0
	0
	自然科学
	基础研究
	永州市科技创新指导性计划项目
	
	专利
	副教授
	理学院
	校凝聚态物理研究所

	6
	一类矩阵方程异类约束解的迭代算法
	伍双武
	Nov-18
	3
	0
	1
	2
	0
	0
	自然科学
	基础研究
	湖南科技学院
	
	论文
	讲师
	理学院
	计算数学研究所

	7
	谱负Lévy过程占位时及其在风险理论中的应用
	彭文宇
	Nov-18
	3
	0
	1
	2
	0
	0
	自然科学
	基础研究
	湖南科技学院
	
	论文
	助教
	理学院
	

	8
	C4.5算法在分析高等数学教学效果的研究
	林莹
	Nov-18
	3
	0
	1
	2
	0
	0
	自然科学
	基础研究
	湖南科技学院
	
	论文
	助教
	理学院
	

	9
	决策树改进算法在大学生就业分析中的应用
	许宏飞
	Nov-18
	4
	
	1
	
	3
	
	数学
	学术研究
	湖南科技学院
	独立完成
	科研论文
	助教
	理学院
	

	10
	本科生学习动机对学科成绩的影响分析
	王练
	Nov-18
	
	
	1
	
	2
	
	高等教育
	
	湖南科技学院
	
	论文
	助教
	理学院
	

	11
	平均间断有限元及其应用
	郑玉军
	Nov-18
	6
	2
	1
	3
	2
	
	教育学
	基础研究
	湖南科技学院
	其他
	论文
	讲师
	理学院
	




